Copyright © 2007-2022 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                  www.forlinx.com
产品简介
FET-G2Lx-C 核心板 系列
FET-G2Lx-C 核心板
FET-G2Lx-C 核心板基于瑞萨 RZ/G2L 处理器设计，RZ/G2L 是瑞萨在智能
工控领域的一款高性能、超高效处理器。其采用 Arm Cortex-A55 内核，
运行频率高达 1.2GHz，内部集成 Arm Cortex-M33 MCU 内核，主频达
200MHz。并配备 Mali-G31 500MHz  GPU 及多种显示接口，并具有丰

CAD 图、底板 2D CAD 图、引脚功能复用表*、设计指导*。
*：产品发布后陆续提供和丰富的资料
 订货型号清单：
规格型号 核心数 CPU 主频 RAM ROM 工作温度 供货状态
FET-G2LD-C+122GOE16M16GIB11:xx 2x A55 1.2GHz 2GB 16MB+16GB -40~85℃ 批量
FET-G2LD-C+121GOE16M8GIA11:xx 2x A55 1.2GHz 1GB 16MB+8GB -40~85℃ 规划
FET-G2LS-C+121GOE16M8GIA11:xx 1x A55 1.2GHz 1GB 16MB+8GB -40~85℃ 规划
注：规划阶段产品规格型号和和配置最终发布可能会有变化。
产品简介 FET-G2Lx-C 核心板 系列
Copyright © 2007-2022 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                  www.forlinx.com
 开发板：
 开发板功能参数：
功能  参数
MIPI DSI 1
底板通过 FPC 座引出 4 lane MIPI_DSI 接口；
默认适配飞凌 7 吋 MIPI 屏，分辨率为 1024 x 600@30fps
MIPI CSI 1 通过 26Pin FPC 座和 2 x 10Pin 2.0mm 插座引出；
产品简介 FET-G2Lx-C 核心板 系列
Copyright © 2007-2022 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                  www.forlinx.com
支持 OV5645 模组，摄像头最大支持 2592X1944 分辨率
USB Host 2 由集线器扩展出 2 路，USB 2.0（最高支持 480 Mbps）
USB OTG 1 底板通过 USB Type-C 插座引出，USB2.0（最高支持 480 Mbps）
Ethernet 2 10/100/1000Mbps 自适应，RJ-45 接口
WiFi 1 模块型号： RL-UM02WBS-8723DU-V1.2
WiFi 标准： IEEE 802.11b/g/n 2.4GHz
Bluetooth 标准： BT V2.1/BT V3.0/BT V4.0
Bluetooth 1
4G 1 底板默认支持 4G 模块 EC20
QSPI 1 底板在 QSPI1 上挂载了一个 QSPI Flash 芯片，用来存储一些用户数据
TF Card 1 底板通过 TF 卡座将 SD 信号引出，可挂载 TF Card
Audio 1
默认板载 WM8960 芯片；
支持耳机输出和 MIC 输入，集成在 1 个 3.5mm 耳机接口上引出；
支持 2 路 1W8Ω喇叭输出，通 过 XH2.54 白色端子引出
CAN 2 电气隔离，支持 CAN-FD
RS485 1 电气隔离，自动控制收发方向
I2C 3 用于挂载底板音频、RTC、摄像头等设备
PWM 1 用于显示屏调节背光亮度
RTC 1 板载独立 RTC 芯片，底板断电后可通过纽扣电池记录时间。
SCIF（UART） 1 底板通过 2.54mm 插针引出
SPI 3 底板通过 2.54mm 插针引出
ADC 8
通过 2.54mm 插针引出
其中 ADC_CH4 另外接了一个滑动变阻器，以方便用户调试
JTAG 1 通过 1.27mm 插针引出
 行业应用：
FET-G2Lx-C 核心板适用于工业、医疗、电力、车载交通、安防、能源化工、通信、军工等多个行业。